ПРИЛОЖЕНИЕ  1
К ДОГОВОРУ  КУПЛИ-ПРОДАЖИ  ЩЕНКА
от «____»_________________ 20_____г.
Оплата в кредит или рассрочку
Гр._________________________________________________________________________________, проживающий по адресу:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспорт_______________________ выдан_________________________________________

____________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем "ЗАВОДЧИК", с одной стороны, и

Гр._________________________________________________________________________________,
проживающий по адресу:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспорт_______________________ выдан_________________________________________

____________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «ВЛАДЕЛЕЦ», c другой стороны, пришли к соглашению о нижеследующем:
1. Расчеты  по  Договору  купли-продажи щенка от «____»___________ 200_г. производятся  с  отсрочкой  платежа  на  следующих условиях:

ВЛАДЕЛЕЦ оплачивает часть стоимости щенка в размере ____________________ (___________________________________________________________________)  руб.,       после чего ЗАВОДЧИК на условиях аренды передает щенка ВЛАДЕЛЬЦУ, который    гарантирует его содержание в хороших условиях  (уход за здоровьем, шерстью, режим  питания и т.д.) и  своевременное проведение щенку дегельминтизаций и прививок.

Право собственности на щенка переходит к ВЛАДЕЛЬЦУ после полной оплаты его стоимости. Документы на щенка выдаются ВЛАДЕЛЬЦУ в момент выплаты полной стоимости щенка (выплаты последней суммы рассрочки).

2. Общая сумма Договора  купли-продажи щенка от «____»___________ 200__г.   составляет  _______________ (________________________________________________________________).

3. Сумма  аванса  по  данному  Договору  составляет: ______________(________________                                         ______________________________________________________________).

4. Оплата оставшейся суммы Договора купли-продажи щенка от «____»___________ 200__г.   производится равными частями помесячно:
 1.  “__” ________ 20____ г. в размере _______(______________________________________) руб.

 2.“__” _________ 20___ г. в размере _______ (________________________________________)руб.

3. “__” _________ 20___ г. в размере _______ (________________________________________)руб.
 4. “__” _________ 20____ г. в размере _______(_______________________________________) руб.

 5. “__” _________ 20____ г. в размере _______(_______________________________________) руб.

 6. “__” _________ 20____ г. в размере _______(_______________________________________) руб

5. В случае просрочки очередного платежа (п. 4 настоящего приложения) ВЛАДЕЛЕЦ  выплачивает ЗАВОДЧИКУ штрафную неустойку (пени) в размере 1 (Одного) процента от подлежащей уплате суммы за каждый день просрочки. В случае задержки оплаты более чем на шесть месяцев ВЛАДЕЛЕЦ выплачивает неустойку в размере 2-кратной стоимости щенка.

            ЗАВОДЧИК:                                                                        ВЛАДЕЛЕЦ:

___________________________________               _____________________________________

        /ФИО полностью/                                                                 /ФИО полностью/

_____________________                                                            _____________________

            /подпись/                                                                                      /подпись/